[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20 января 2022 года      					             №  12-П

	Об утверждении состава Общественного совета  по проведению независимой оценки качества  условий оказания услуг учреждениями в сфере культуры, расположенных на территории Лахденпохского муниципального района

В соответствии со ст. 36.1 Закона Российской Федерации от 9 октября 1992 г. N 3612-1 "Основы законодательства Российской Федерации о культуре", Распоряжением Администрации Лахденпохского муниципального района от 10 апреля 2019 год № 117 «Об утверждении Положения об Общественном совете по проведению независимой оценки качества  условий оказания услуг учреждениями в сфере культуры, расположенных на территории Лахденпохского муниципального района», на основании Протокола № 1 от 19.01.2022 года заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества  условий оказания услуг учреждениями в сфере культуры, расположенных на территории Лахденпохского муниципального района:

1. Утвердить состав Общественного совета  по проведению независимой оценки качества  условий оказания услуг учреждениями в сфере культуры, расположенных на территории Лахденпохского муниципального района в следующем составе:
Председатель:
Тароева Ольга Александровна, член профсоюзной организации педагогических работников Лахденпохского района.
Заместитель председателя:
Каява Ирина Владимировна, председатель местной общественной организации «Родной берег», учитель физической культуры и спорта МКОУ «МООШ».
Секретарь:
Марченко Ольга Владимировна, ведущий специалист МУ «РУО и ДМ».

Члены Совета:
Воробьева Людмила Николаевна, специалист подразделения ГБУ СО «КСЦОН РК» по Лахденпохскому району, член местной общественной организации «Родной берег»;
Фетюлина Алена Васильевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЛЦДТ», представитель  СА МСК «Витязь» им. генерал-лейтенанта ФСБ В.М. Чуйкина.

2. Настоящее распоряжение разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «www.Lah-mr.ru».

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике Ж.Л. Корьят.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                 О.В. Болгов
Разослать: дело, заместителю Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике, МУ «РУО и ДМ»

image1.emf